АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2ДЕЙ 2024 г. №ЯР
Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Рязани

по платежам, полномочия по администрированию которых закреплены
за аппаратом административных комиссий администрации города Рязани

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих,

требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной

системы Российской Федерации», распоряжением администрации города Рязани

от 11.04.2024 № 512-р «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных

подразделений администрации города Рязани, муниципального казенного учреждения

города Рязани «Центр сопровождения» при осуществлении администрацией города Рязани

бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета

города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань:

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет города

Рязани по платежам, полномочия по администрированию которых закреплены за аппаратом

административных КОМИССИЙ администрации города Рязани, согласно приложению к,

настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее распоряжение

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уууу\у.афгтог?п.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Ромодина М.Д.

ое7 В.Е. Артемов
фо

Глава администрац

"ефейзли

Апия

Кионжем

оп

колипоавиойн

зеьов

‘кол

иниоАйинеии

ен

ефейпи

Яэиева

иингэдо

-

1,

‘ОД

ииноБене

хачвэкАнон

Акоиь

котэвняей

экозином

я
1эК

ОялоЭБИКОЯ

-

7]

‘Апол

Амоти/мал,

ИИ

аз2э0ПЭйп

под

’ве

нофейлли

хачннонойьен

эии/о

»

зофебми

хинаэБекно

чидо

иэшяинАз208

эинэшонло

мех

козэвякниьоое)

нлекио

тнэипиффеом

-

(1-1)0)

‘Киол

КмонвАжел,

ИИтОа12ЭпИЭЙп

кол

иойоля

вв

чофейни

ханнокоиьен

эми

х

чофейши

хиннноэьешо

мии

иэшвип/А1200

эиноэШОнлю

мех

козовенялиьоов@)

наекио

тнэипиффеом

-
(2-1)0)

‘Кнол

Амешмат,

иИтоМах2эп2й0

тол

иилэй,

ве

нофейши

хачннокойьен

эии/о

я

вофефии

хачнноьекто

9ииАо

иэшаипАт0в

эиношюнаю

жмем

козовнтииьосеа)

аленио

хвоипиффеом

-
(5-1)03,

“(епол

хито/чтоэпиэйн

с
ве

яофейли

хааннэкоиьен

эй

м

вофейми

хаяннэьенио

ии

хишвип

1200

ИИНЭШОН1О

эинЭьен$

зэнПойо

мех

коловянлиьооей)

наекно

зноипиффеох

ичиювнижо

-
о)

‘епол

олаш/мах,

яопвоои

кохилаело0

о81оЭБИКОЯ

-

4

“тол

иЙш/АУМа,

вс

чепкоэи

хИтИМОЮИ

оЯлоЭБИНОУ

-

№

‘епол

олЭ/ЖЭл,

тапвоэи

эитпмолой

её

иинэкаОнезо0П

хачннеоэнияя

оЯзоэБиком

эохоэвилжеф

-Д

‘иптур)

опр

ииноьене

хчяек/Анан

Аноиь

колэкняей

экозиже!

а
лок

оялоэБИКо)

‹аопохоп

кинеяобивониюйн

Атеп

ен

Анол

иэт/Аэе0.

я

ииноцчонелооп

хчннооэния

овзоэЪИНОМ

эомоВНИЖо

-

ИТУ

‘Акол

КиептАжол,

иито/яаоэпиэйп

гол

её

иинэкЯонело0п

хичннодэние

оЯлоЭЬИКох

-
(1-1)

ппу)

‘Ктол

Киш

Амат,

иишоатоэнЭЙ

‘по.

иойоля

вв

иинэкчонет20п

хИчННнодония

ОНлоЭБИЦОУ

-
(2-1)

ину

‘Агол

Аиеш/мэт,

нию

а129П240

‹вофебми

винэииАз20п

10

212300909

НОХОН

-

пи]

“гол

иизэй.

вв

иинэкаоне120Н

хичннгоэнияя

оя1оЭЬИно

-
(5-1)

пи)

|

1:

(1-0
-оЖ(Е-1ю0)-0)

(0/4

=

Ну

*1„оЯ

«(р

(ани

+
(1-2)

ину

+
(2-5)

низ

+

(6-1)

пир)

=
00

е1252олоИванпозэ){

чозме

хачвовейи

хачнякенипинАИэинэшйен

ве

‘хвинош/Ченовейо

хинвяилефоиниие

90

иипейепоф

ИОХОНИ2204

#01229.0/^5

иитенОЖе5

эНнноКаОНеАчяфейипэчняилефтиниит\у

0?10000200с0с0911

инеска

еподол

кипефтринии!\у

РРР

ИоПолеселОВ

эИНВОЙН(С)

1208ипийолсу

32508

вКАМбоф

12522

колол

ин

зЯонолИВН

чопохоМ

У93

эиненоноинеН

9х

ЯОПохоЙеЧолефтинииеолонЯеклэиневоноииВЦ

яОПОхОП40а

Я

оиниив

олоняеклто

5

ИНеЕвД

2Пойол

иипейтоиниите

ииооииом

хииннитейтоинииие

иозейепие

вс

1янэкиэйжес

хйолом

отиненойийтоиниитие

оп

киъолонкоп

‘итежалени

оп

инеска

епобол

тожною

я

яоПохог

иинеки&1201

кИНеЯОйИЕОНлОйп

езито12}

ую

у
ЭХ

1
#005

Река

Впойол

иипейтоиниите

ошноэжЕйЙопова

м

зинэжониа]]